
UCHWAŁA NR 40/V/2019 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 295/XXV/2001 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 października 2001 r. w 
sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych – sołectw gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000, 

1349, 1432, 2500) - Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr 295/XXV/2001 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 października 2001  r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych – sołectw gminy Gostynin w załącznikach nr od 1 do 56 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. Kadencja organów jednostek pomocniczych trwa 5 lat.”; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2019r. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Paweł Piotrowski 

 

 

 

 


